
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2024 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Wągrowiec na pokrycie części kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 54 ) Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/411/2014 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Wągrowiec na pokrycie części kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków (Dz. U. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 3360), zmienionej uchwałą  

Nr XXXIII/301/2021 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 23 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie „ W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący 

działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja- w zakresie w jakim dotyczy 

nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności- stanowi pomoc de minimis, a jej udzielenie 

następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych w rozumieniu rozporządzenia 

Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023).” 

2. § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Podmiot prowadzący działalność gospodarczą, dla którego udzielone 

dofinansowanie stanowić będzie pomoc de minimis w rolnictwie wraz z wnioskiem, o którym mowa w ust. 1, 

zobowiązany jest dostarczyć dokumenty zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach 

dotyczących pomocy publicznej.” 

3. w § 7 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 

udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 

z 2024 r. Nr 40)”.,”;. 

4. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacje o których mowa w: 

1) § 7ust. 4 pkt 1 mogą być udzielane do dnia 30 czerwca 2031 r., 

2) § 7 ust. 4 pkt 2 mogą być udzielane do dnia 30 czerwca  2028 r.,”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6114



§ 2. Do wniosków o dofinansowanie złożonych do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się 

postanowienia uchwały zmienianej w § 1 w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wągrowiec 

(-) Piotr Kuźniarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6114


		2024-07-05T11:49:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




